GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

0 Gestor e Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal de Desenvolvim í
Francisco Ribeiro da Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando hav( Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é prestação de serviços para construção em paralelepípedo (calçamento], na Entrada na Rua Brisa das Vitórias no Município de Fortim - Ceará, com recursos do Ministéric Próprio., vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação TOMADA DE PREÇO 0205.01/2018-SMDU, para que produza os efeitos legais e ju

nto Urbano, Sr. r a Comissão de Contratação de do Campestre e da Integração e na modalidade : 'ídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo F ADJUDICADO em favor da Empresa: Ihagas Viana, n- ]NPJ sob 0 n̂  or global de R$

éntavos].

N. R. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME com endereço na Rua Francisco das 55, Bairro Tibiquari, Boa Viagem -  Ceará -  CEP. 63.870-000, inscrito no i 18.635.562/0001-77, inscrição Municipal de n- 4500410, foi vencedora com o va
841.314,07 (oitocentos e quarenta e um mil trezentos e quatorze reais e sete c

Ao setor competente para providências cabíveis.
Fortim- Ceari,-ôír^7wiho de 2018.

(

Francis^Ribeiro da CostaGestor e Ordenador de DespesasUa Secretaria Municipal de Desenvolvimentol Urbano

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEPj62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

O L/

c? ^
S f i s^££_2

OMOLOGADO e